
                                    

   

NM Snipe 2016  Regattaorganisasjon  
Milde Båtlag 

 

 

NM SNIPE 2016 
Onsdag 29. juni - søndag 3. juli 

 
 
 

REGATTAORGANISASJON 
 

Arrangør: Milde Båtlag 
 

Arrangementskomite for NM Snipe 2016. 
_________________________________________________________________________________________ 

Funksjon Navn Telefon E-post  

Leder NM-komite Erik Birkeland 997 93 320 erik-bi@online.no  

Regattasjef Kjell Totland 480 06 962 kjell.totland@nhh.no  

Økonomi Berit Rasmussen 971 46 809 bj-rasmu@online.no  
Innkvartering     

Regattateknisk etc. Bjørn Rasmussen  901 09 691 bj-rasmu@online.no  

Sosialt / NM fest Sissel Nilsen 900 64 524 sissenil@msn.com  

Snipegruppen Erling Nesse 952 66 880 erling.nesse@kcadeutag.com  

PR Trond Aarø 464 57 952 trond@itrond.net  

Data etc. Jon Arild Tørresdal 980 91 727 jon@torresdal.net  
 
 
 

Protestkomite: 

Leder  Ove Lind, BS 997 41 500 olind@online.no     

 Magne Sandtorv, BS 930 93 573 magne.sandtorv@bkkfiber.no   

 Terje Skram, MB 911 83 879  helbuvik@online.no   
  55 22 90 84 
 Terje Klyve, Os 474 57 096  terjeklyve@hotmail.com    
 Espen Børresen, Ran  espenbor@gmail.com  
 

 

Stevnets måler: Lars Jårvik 957 03 024 lars.jarvik@multikonsult.no  

Stevnets lege: Atle Brun 915 99 045 atle.brun@helse-bergen.no  

 

Kontaktperson  

SCIRA Norge:  Birger Jansen 977 49 977 bigga@snipe.no     

 

Milde Båtlag  E-post:  regatta@mildebatlag.org 

Skibenesvegen 12 Hjemmeside:  www.mildebatlag.org  

5259 Hjellestad  Regattakontor: 55 99 15 30 

                                                                                                                     

 

NM Snipe 2016 internett side: http://www.sailracesystem.no/regatta?regatta=2134  
 
 
Store Milde den 30. juni 2016.  
                               


